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Eder inbjudan, att er pUtaen för jer» varor och möb- 
•*®da bidrag Ull tidningen, frestar ler. Lastvagn efter lastvagn af

varor anlända. Kom och ae våra 
priaer. Tre aofrumnmöbler $14.00. 
Mataalaakank (aide board) »10.00- 
Jårnsang med reeår och madraae 
S8.U0. Priaer tillfredaaUlUode 
för hvar och en. Kokapiael dm 9 
» 13.00. Lufttäta kaminer från 
8 till 10 dollars. Deeton 26 tuma 
handaåg »2.00. Stanleyhyfvel 
»1.35. Handyxa 50 cent. Stil- 
hammare 40 centa. Specielt liga 
riaer å verktyger.

Estevi

60 DAGAR. - ENDAST 60 :älven atig. Tveeee anföranden i
Canada, Hr den 7 dennes, nöden i
Norrtand, och Mr Magmwo. bref. 
ge mig allt det ämne jagbehöfver. 
Jag vill birji med nöden I Norr
land. Jag läste i en svensk 
rikansk tidning, lör några dagar 
eedaa, att göronsåleo hopats i sådan 
mängd, att sockoes komiteerna 
börjat afsäga sig förtroendet, att 
utdela hjelpmedlen. Och detta be
styrkas af en notis i "Canada",

NI\

MIDLAND OIL AKTIER.
Qrip tillfället, annars förlorar Ni det för alltid.

ame-

tUr.*a mta kissa ptmlns» .1* lUlnnra. b»ari*wom de kissat ippol ralstlnd.
Hlgl vdaktdi. fanderide på ikil, ork mdm UnUll ej, ett det rarlyeksn

de e] kl»it radrara peailisir, stt dm. fördel dlrmf.
På a r s kar brtstei p* SV. 1100 eller «H0 km tast kmtil ■OlkiotiU rala f örlitten sf det rads tUlfUle

::
knackade på derna dörr. Men de

bjöda de»
till framgår.e -ryckt nr der* kinder behaget af åaaacfelt oberoende samt dömt dem. att elindlgt bår» fattigdomen» tryo- 

1 caodcok. W
Detta stod
VI nndsreäkte förslaget grundligt, ecb funno det godt. VI In^ågo. att den» aktier skulle skapa förmögen beler för

några skulle gripa,
temas makt, skalle låta gå sig förbi, blott för att sedan stååse gråma alg däröf rer. VI beelöto dkr för att ordna fårsåljnlng af 

aktier så, att bristen på kontanta penningar ej skalle ligga binder i Tigen för värdiga mån, stt begagna sig af det♦nda 
gafs dem att appaå oberoende att regulera saken så. att anga min oeh unga kvinnor med stel aflöuingar kunde

i taokame då Midland OU Compauy erbjöd aU öfreriemna försäljningen af sina aktier UH oesovannlmda oo. cirka 1000 nöd- 
hjelpsvagnar hade passerat Lång- 
ae'e station redan den 5 no v. I Jag 
vill derför föreslå, att medlen sin 
das genom personer bosatta här i 
landet, men som åro kända i Norr 
land, på så sått kunde medlen sån- 
das direkt till de nödlidande, och 
kunde redovisas för, noggrant i 
eder tidning. Jag vill erbjuda mig 
att sända alla medel, som kunde 
sparas för Ull ei. Oflferdalssocken 
i Jemtlaod.

Af Mr E. Magnusons bref, 
kunde dragas den slutsattsen, att 
rundt Estevan finnes inga, eller myc
ket få, andra skandinaver in de i 
hans bref omnåmda h vilket år långt 
ifrån förhållandet. Afven såges att 
det 1 örefvet var det enda skandi
naviska bröllop som firats i Este
van. En af mina egna döttrar gif
te sig hår för åtta år sedan, och 
Filip Lobrose Aktade en skandina
visk flicka hårstådes för två år se
dan. Som ofvan antydts, skandi- 
naverha åro ganska vål represente
rade hår på platsen, ja jag vågar 
påstå, att de kunna räknas i hun
dratal. Jag tror inte Mr A:s tur- 
turdufva, som M. så vackert uttryc
ker sig, behöfde förirra sig alls, hon 
kunde endast låta sig drifvas af 
invandrings strömmen, hvilken år 
och har varit för ett år eller mer en 
ganska stark från det hållet. En 
sanning år att M. och A. voro de 
första settlare bland skandinaver 
här på platsen. Men det synes all
deles hafna undgått brefskrilvarens 
uppmärksamhet, att flere kommo 
hit 2—3 år sednare. Det är först 
för ett år eller 2 sedan som inström
ningen börjat från Staterna och sy
nes öfversvåmma hela landet. Hrr 
Micke*son och Hildof lar köpt 
en massa land 8 mil norr från sta
den, och bildat en norsk koloni, 
detta är den enda organisation af 
settlare jag vet af hår omkring. 
Föröfrigt åro settlarne spridda om 
hvartannat skandinav, cannuk, jän- 
ke, tysk och fransk. Af alla tecken 
att dömma, åro norskarne det öf- 
vervågande flertalet bland skandina
verna här i närheten.

ouudrsUl» u åaaiakor. VI »1*0, au bår var en möjlighet. undra, tvingade af omståadlgbe-LEONS,
tillfälle
bllfva aktieägare och ali rida v.d rida med sina rikare bröder och systrar vid utdelningen af öfverukottet.

Många af vira tai.dsmåa hafva dragit fördel af anbudet. Resultatet är alt de emot tagit frln i* till M f reeeat rlnta pi 
- - deraa aktier stigit i värde Blett tvi månader till kam *1 draga nytta ef »amma anbud

öm 60 dagar indrages andra partiet Midland Oll aktier från marknaden. H varför ej di bes tåm ma Kr föe att tega ett 
t teg, eom »kali fbrsikra 4ig qälf oek diaa bara em sa 
afbetalaiogar

605-4-7 lala Street.

iW

lmkwBit! NI ku köp» »klier utingen mot koo IM t eller låtu

Calgary-Edmonton Grundkapitalet år $880,000. Pari vårdet af aktierna å 61.00, 
fullt beUlda och •non-aaeeeaable*’. Kompaniet åger 860 
aere vårkllgt oljlaod, omglfvet af Standard Oll Co’» 

egor, i de rika Newhall fållen. Kompaniet har sjutton brunnar, tom gifva 6000 tunnor olja 1 månaden. Af
fären år mycket vinetbringande, och kar i tvi ir utbetalt en mlnadtlig dividend mota varande 18 till 16 procent 
på det Insatta kapitalet. Detta kommer betydligt att förökas Inom ett år, uch aktierna komma att bllfva J 
vårda $2.00 per. styck. Kompai^ethar ingen skuld eller Inteckningar af något slag,och Inkomsterna till
taga hvarje minad De sktL?: eom försäljas, åro i afsigt att skaffa kapital för borrningar af fler brun
nar. 8krlf till oes efter upplysningar. Undersök kompaniets status och gör Er sjllf underråttad om 
våra liberala vilkor. Lie våra rekommendations bref från bankirer, penninginstitutioner och fram- 
stående affårsmin, attesucrtjde af svenske konsuln 1 New York. Lie hvad representanten för 
denna tidning har att jfier. efter en noggrann personlig undéreöknlng af vårm egor, produktion ■- - 
och styrelsen af Midkad Cil Company. y York City.

Kom Ihåg, att om60 dagar ir tillfallet, att få del 1 vinster af detta ntmåHcta företag, 
för alltid förlorad. VI reservera rtttigheten att retumera alla öfvertecknade aktier vid 
utloppet af ofvannämda tidrymd.

Skrif I dag efler Illustrerad proepeetus, pi de skandinaviska språken, till

Midland Oil Company.
Qu’appelle-Long tLake
JKBNVÅtiN BOLAti 8äod genast 

- denna kopongr 
till The Albort B. 

HaE Ca.. 204 - 210
Ceert. New1 Till Salu Utmärkt

Akerbruksland
11 på billiga och Lätta vilkor

FRITT UBtiERlietiSLAÄB
kan ännu erhålla» inom kon» 

afstånd (rån deesa järn
vägars Stationer

Sänd ml* portofritt llluetre- 
_ rad proepektue öfver The r Midland Oll Co. eamt skandi

navisk literatur angående lonr-

The ALBERT E. HALL COMPANY #Owi......
(Inkorporeradt.)

CITV.NEW YOIS04-S10 Temple Court,

STADSTOMTER , x
»id alla stationer efter ofvaonämdi 

< Jernvägar.
Alla närmare upplysningar medde 

la» bred villigt af

9§|er, Hammond 6 Nanton.
—nd Departruen..

fSl MaTN ST WINNIVBG

liMipei Bwiitss Collrge.

Vi utbildar till sflarsskicklighet. 
Vi undervisa i det s. k. Budget
systemets BOKHÅLLERI, samt al
la till en HANDELSSKOLA höran
de ämnen. Skrif efter eller besök 
oss för vidare upplysningar

Aftonskola för dem, eoro öns 
ka lära sig engelska språket.

G. W. DONALD,
sekreterare.

fcF=C •
J-Vv

. Alla slags Ved och 
Kolsorter finnes på 
Jager hos underteck 
nad.
Lägsta priser

Telef. 798.
Boetad 96 Dagmar st

1

VEDMickelson har åfven köpt en kol- 
grufva nära Estevan att tillträdas 
nästa vår.

Innan jag sluta( vill jag gifva 
nuvarande red. af "Canada”, det 
vittsordet, att vara den bästa som

M. P PETERSON

LAND.haft denna tidning om händer och 
både format och innehåll, har för- till salu i Tyndall och Beausejour 
bättrat» betydligt. Så under nuva- distrikten, dur det allaredan flnntts

re seitiement afeveuekar och 
norskar. Priaer från »3.00 till 
»5.00 peraere på lätta betalnings
villkor. Skrif efter lista.

rande styrelse skulle Canada kun
na gå (ramat.

Aktningsfullt.
D. O. Wiktiröm.

GROTTY, LOVE k HÖNTER,
Main St., midt emot City Hall. 

FASTIGHETSMÄKLARE.The Eicelsior Life Insurance co
För våra populära och resoi.abla 

Lifföreåkringapolicer hänvänd eder 
till undertecknad för vilkor etc.

Peagor utlånas på Farm- och 
Stadaegendom mot låg rfinta, dar lif 
försåkrlngspolice flnnes.

A. HALLONQVIST,
Speci.1 agent, 293 Ellen St

Dr. O. Bjomsn
Baker Block - - 470 laiiitr.
Mottagningstid 1.30—3, 7-8

Dagtelefon 1142. Natt- 1682.
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Prenumerera pa

CANADA
den enda

Skandinaviska Tidningen i Canada.

1 $
pr år i Förskott

Vår flat Premletafla är afeedd fXr 

FSrekottebetalaade ENDAST.

Skicka in Eder DOLLAR!
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